
Firefox t about:blank

Smlouva
o zajištění exkurze

uzavřená mezi:

PhDr. Jan Dudek
Mikuláškovo nám. 5, 625 00 Bmo
Bank. spojení: FlO, a.s.,
IČ: 68016794
dále jako provozovatel služby

a

Gymnázium Blansko
Seifertova 13, 678 01 Blansko
IČ: 62073133
Zastoupená řediteleni školy panem Mgr. Radkem Petříkem
dále jako nájemce služby

Obě smluvní strany se dohodly na uspořádáni exkurze do Osvětimi za těchto podmínek:

I. Provozovatel zajistí nájemci následující služby:
]. Dopravu smluvním autobusem, která bude realizována z Brna do Osvětimi a zpět.
2. Vstupné do KT Auschwitz a KT Birkenau.
3, Průvodce v autobuse i místě exkurze
4. V KT Auschwitz L zapůjčení sluchátek pro studenty i pedagogický doprovod
5. Cestovní pojištění všech úČastníků (nahlášeno min. 5 dnů před plánovaným

odjezdein)

JI. Platnost smlouvy:
1. Snibuva se uzavírá na dobu určitou a LO den 25.2.2020, kcjy samotná exkurze

proběhne.

III. Platební podmínky a počet osob
l, Za služby se nájemce zavazuje platit provozovateli částku v následující výši:

· 940,- KČ/student minimálně 45 platících osob
Na každých 20 platících osob připadá sleva ve výši 100% pro jednu osobu (pedagogický
doprovod).
Maximální počet účastníků je stanoven na 62 účastníků.

IV. Provozovatel se zavazuje:
l. Poskytovat nájemci služby, které jsou předměten:í této smlouvy.
2. Poskytovat nájemci potřebnou součinnost k realizaci předmětu smlouvy.

V. Nájemce se zavazuje:
l. Nájemce uhradí platbu na základě vystavené faktury provozovatel,
2. Dodržovat provozní řády autodopravců a dbát pokynů řidičů.
3. V případč poškození či zničení věcí, zařízení a vybaveni prostor autobusu, muzea či

jiných prostor nájemcem je nájemce povinen tyto uhradit v plné výši.

] Z 3



F

Firefox about:blank

l

4. Odpovídat v plnCm rozsahu za bezpečnost, dohled, výuku a zdraví studentů.
5. PředloŽit před zahájením akce provozovateli seznam účastníků včetně jejich data

narození.

v. výpovědní lhůty a stomopodmínky:

l. Odstoupení od smlouvy musí být provedeno vždy písemnou formou.
2, Provozovatel může od smlouvy odstoupit pouze po dohodě s ná,jemcem.

VI. Závěrečná ustanovení

I. Pokud není v této smlouvě uvedeno jinak, řídí se vztahy účastníků občanským
zákoníkem.

2. Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat pouze dodatky, které budou takto výslovně
označeny, budou mít písemnou formu a budou podepsány oběma smluvními stranami.

3. Tato s[nlouva je vyhotovena ve 2 exemplářích, z nichž každá smluvní strana obdrží
po jednom exempláři.

4. Obě smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před .jejím podpisem
přečetly, že tato byla uzavřena po vzájemném projednáni podle jejich svobodné vůle.
Smluvní strany potvrzují autentičnost této smlouvy svým podpisem.

V Brně dne 10. ledna 2020

Ph

lČ: 680 16 794

l

2 Z 3


